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28 marca to ważny dzień dla przyszłości naszego miasta! Przed samymi świętami zastępca
burmistrza Krzysztof Portjanko wraz ze skarbnik miasta Joanną Wiśniewską podpisali trzy
umowy na wykonanie dokumentacji projektowych.

Mowa o:

modernizacji amfiteatru miejskiego im. Louisa Armstronga;
modernizacji targowiska miejskiego na ul. M. Kopernika;
rewitalizacji parku przy tzw. ślimaku i fosy w Iławie.

f

- Dokumentacja to niezbędny krok na drodze ku
realizacji inwestycji. To nic innego jak dokładny plan



danej inwestycji - baza, na podstawie której
opracowuje się projekt, kosztorys inwestorski,
ustalający koszty robót budowlanych. Trzy umowy na
wykonanie dokumentacji, o których mowa, pozwolą
na przebudowę oraz poprawę wyglądu tych obiektów,
z których na co dzień korzystają mieszkańcy - mówi
zastępca burmistrza, Krzysztof Portjanko.

Co dokładnie zawiera się w dokumentacjach?

Dla MODERNIZACJI AMFITEATRU dokumentacja obejmuje m.in.

projekt przebudowy istniejącej widowni mający na celu zwiększenie ilości miejsc siedzących, w
tym rozbudowę sektora widowni od strony hali widowiskowo-sportowej;
projekt nowej aranżacji widowni obejmujący kompleksową wymianę istniejących ławeczek na
siedziska/krzesełka, w tym wydzielenie miejsc dla osób niepełnosprawnych;
zaprojektowanie zadaszenia całej widowni w 2 wariantach (wariant pierwszy: zadaszenie stałe,
całoroczne, wariant drugi: zadaszenie rozkładane, sezonowe);
projekt ogrodzenia obiektu wraz z wydzielonymi bramkami wejściowymi dla imprez
biletowanych, w tym jednej dostosowanej dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim.
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Koszt dokumentacji to 233 700 zł brutto.

Modernizacja TARGOWISKA obejmuje z kolei:

budowę hali targowej jako obiektu otwartego, wolnostojącego, jednokondygnacyjnego i 20-30
stanowiskami, głównie do sprzedaży wyrobów spożywczych;
instalację wiaty wyposażonej w stałe stoły wielostanowiskowe;
w dalszej części terenu stanowiska sprzedażowe jako obiekt otwarty, wolnostojący,
przeznaczony na sprzedaż artykułów przemysłowych/odzieży.
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Koszt dokumentacji to 154 857 zł brutto zł.

- W sprawie przebudowy targowiska zorganizujemy
konsultacje z osobami handlującymi, tak aby zmiany
opracowane były w porozumieniu z zainteresowanymi
i poprawiły zarówno sytuację sprzedających, jak i
kupujących - zapewnia burmistrz Dawid Kopaczewski.

REWITALIZACJA PARKU I FOSY to zgodnie z planem projektowym wykonanie:



oświetlenia parkowego – typu LED z możliwością sterowania i programowania redukcji mocy
oświetlenia;
dodatkowego oświetlenia iluminacyjnego charakterystycznych elementów np.
rzeźby „ślimaka”, schodów głównych;
dodatkowego oświetlenia iluminacyjnego wzdłuż linii brzegowej jeziora – oświetlenie typu
„LED” i „LASER” z pełną możliwością sterowania konfiguracji kolorystycznej;
pomostu widokowego wychodzącego poza linię brzegu jeziora, umożliwiającego cumowanie
statku pasażerskiego ILAVIA,
systemu monitoringu wizyjnego, kompatybilnego z monitoringiem miejskim;
prac renowacyjnych pomnika „ślimak”;
aranżacji schodów wejściowych do fosy – z kostki/płyty granitowej z podświetleniem oraz
dodanie zieleni dzielącej schody na dwie części;
modernizacji schodów od strony hali widowiskowo-sportowej;
wkomponowanie wnęk w skarpę na terenie fosy z miejscami do siedzenia lub z rzeźbami w
stylu nowoczesnym bądź nawiązującymi do tematyki związanej z miastem;
zagospodarowania skarpy lub jej części w fosie poprzez lokalizację w części tarasów
widokowych na zboczach;
usytuowanie mebli miejskich z widokiem na jezioro;
wkomponowanie ażurowych pergol dających zacienienie dla miejsc siedzących.

g

Koszt dokumentacji to 117 711 zł brutto.

Wymienione plany inwestycyjne dla Iławy są niezwykle ciekawe i wszystko wskazuje na to, że nasze
miasto może być jeszcze piękniejsze, funkcjonalne i może gwarantować coraz lepsze warunki
i wspaniałe miejsca do aktywności i wypoczynku. O kolejnych krokach planowanych inwestycji
będziemy informować na bieżąco.

Wszystkie trzy dokumentacje, na podstawie oddzielnych umów, zrealizuje Autorska Pracownia
Architektury CAD Sp. z o.o. z Warszawy.

Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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